ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.05.2023 г. № 237-ПА

г. Камышлов

Об утверждении технологической схемы

предоставления государственной услуги «Предоставление

отдельным категория граждан компенсаций расходов на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг» на территории

Камышловского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением

Правительства Свердловской области от 26 июня 2012 года № 688-ПП

«О Порядке назначения и выплаты компенсаций расходов на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, оказание

мер социальной поддержки которым относится к ведению Российской

Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 26 июня

2012 года № 689-ПП «О Порядке назначения и выплаты компенсаций расходов

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям

граждан, оказание мер социальной поддержки которым относится к ведению

субъекта Российской Федерации», Постановлением Правительства

Свердловской области от 26 июня 2012 года № 690-ПП «О Порядке назначения

и выплаты компенсаций расходов на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг отдельным категориям работников бюджетной сферы в

поселках городского типа и сельских населенных пунктах, расположенных на

территории Свердловской области, и пенсионерам из их числа»,

Постановлением Правительства Свердловской области от 14 марта 2013 года

№ 306-ПП «Об утверждении порядка назначения и выплаты компенсации

расходов на оплату коммунальных услуг многодетным семьям Свердловской

области», руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского

муниципального района, Администрация Камышловского муниципального

района

 2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить технологическую схему предоставления государственной

услуги «Предоставление отдельным категория граждан компенсаций расходов

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» на территории

Камышловского муниципального района (прилагается).

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

В.Ю. Якимова.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                         О.А. Макарян